
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst i 2/20 i 3/21) te članka 62. 
Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst i 2/20 i 3/21), Skupština Međimurske županije je na 
__. sjednici održanoj _._. 2021. godine, donijela 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku upravnog vijeća Županijske bolnice Čakovec za izvođenje radova 

na rekonstrukciji postojećih prometnih površina prilaza za vozila hitne pomoći i parkirališta 
 

 
Članak 1. 

 
 Međimurska županija kao osnivač ustanove Županijske bolnice Čakovec utvrđuje i suglasna je 
s Odlukom Upravnog vijeća Županijske bolnice Čakovec za izvođenje radova na rekonstrukciji 
postojećih prometnih površina prilaza za vozila hitne pomoći i parkirališta. Procijenjena vrijednost 
investicije 935.522,02 kn bez PDV-a. 
 

Članak 2. 
 

 Zadužuje se i ovlašćuje ravnatelj Županijske bolnice Čakovec za poduzimanje potrebnih radnji 
u skladu s odredbama ovog Zaključka. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 
Međimurske županije. 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 
 
KLASA:  510-01/21-03/44                                                                                              
URBROJ: 2109/1-02-21-2   
Čakovec, _._. 2021.                                                                          
 

PREDSJEDNIK 
 

  Dragutin Glavina 
 

 



O b r a z l o ž e nj e 
 

Uz Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Županijske bolnice Čakovec 
za izvođenje radova na rekonstrukciji na rekonstrukciji postojećih prometnih površina prilaza za 

vozila hitne pomoći i parkirališta 
 

Županijska bolnica Čakovec je na temelju zahtjeva tadašnjeg ravnatelja, Tomislava Novinščaka, 

dr.med., pokrenula postupak javne nabave za nabavu radova na rekonstrukciji postojećih prometnih 

površina prilaza za vozila hitne pomoći i parkirališta.  

Za navedene radove provedeno je prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima, u trajanju od 7 dana te je nakon proteka navedenog roka objavljeno izvješće o 

provedenom savjetovanju, a sve sukladno Zakonu o javnoj nabavi. Postupak javne nabave male 

vrijednosti objavljen je 04.05.2021. godine sa procijenjenom vrijednošću od 828.000,00 kn + PDV. 

S obzirom da navedeni projekt obuhvaća površinu koju primarno koristi Zavod za hitnu medicinu 

Međimurske županije, sklopljen je sporazum o razdiobi troškova navedenih radova na način da 

Županijska bolnica Čakovec pokriva 75% ukupnih troškova, a ostalih 25% Zavod za hitnu medicinu 

Međimurske županije. Većinski dio troškova Županijske bolnice Čakovec je osiguran iz donacijskih 

sredstava, dok su decentralizirana sredstva izvor financiranja za Zavod za hitnu medicinu. 

Javno otvaranje ponuda provedeno je 25.05.2021. godine u 12:00 sati te je u ostavljenom roku za 

dostavu ponuda pristigla jedna valjana ponuda ponuditelja Tegra d.o.o., Čakovec. 

Iznos pristigle ponude premašuje iznos procijenjene vrijednosti te ona iznosi 935.522,01 kn bez PDV-

a, odnosno 1.169.402,51 kn s PDV-om. 

Nakon provedenog pregleda i ocjene ponuda, donesena je odluka o odabiru ponude ponuditelja 

Tegra d.o.o. Odluka je objavljena putem Elektroničkog oglasnika javne nabave s datumom 

11.06.2021. godine te je s datumom objave postala izvršna.  

Za navedeno je pribavljena prethodna suglasnost Upravnog vijeća za potpisivanje ugovora s 

datumom 18.06.2021. godine, a ugovor je potpisan s danom 29.06.2021. godine međutim još uvijek 

se nije pristupilo izvršenju predmetnog ugovora.  

 

 

 

Čakovec, listopad 2021. 

 

                                                Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Međimurske županije 

 

 




